Delà reflectanţi se recere etatea de
14 ani, să aibă 2 clase gimnaziale sau
civile, şi să fie oneşti.

Licitaţiune minuendă.
Pentru renovarea biserici, gr. or. rom. din

Văliug (Ferai czf al va), protopresbiterat : Bocşei-
montane, se eserie licitaţiune minuendă.

Preţul esclamării : 2200 coroane.
Lieitanţiunea se va ţinea Dumineca în 29.

Iulie (11 August) 1912 în s. biserică din loc la
2 oare p. m.

Licitaţii vor avea să depună vadiu de 10 %
după preţul de esclamare.

întreprinzătorii vor avea să supoarte spesele
avute cu specificaţiunea de spese, contract şi
timbre şi nu au dreptul a pretinde diurne sau
spese dc viatic.

Comuna bisericească îşi rezervă dreptul
de preferinţă asupra acelor întreprinzători, în
cari are mai multă încredere.

Contractul încheiat, pentru întreprinzător,
este valabil îndată după subscriere, eari pentru
comuna bisericească numai după aprobarea lui
de Ven. Conzistoriu diecezan.

Specificaţiunea de spese şi eondiţiunile să
pot vedea în orice zi la oficiul parohial.

Văliug, (Ferenczfalva) în 17/30 Iulie 1912.
(236, - 1 ) Comitetul parohial .

«Doina" tipografie ş i l ibrărie , societate
în B e i u ş .

pe aeţ i i

Concurs.
Deschidem concurs pentru ocuparea unui

post de conducător de librărie.
Reflectanţii vor trebui să arate calitatea